附件:4

黄石市企业科技特派员派驻协议书

派驻企业（甲方）：

派出高校（乙方）：

企业科技特派员（丙方）：

3

根据《黄石市企业科技特派员工作管理办法（试行）》的精神，经协商，达成如下协议：
1.派驻时间。派驻时间为1年，从      年   月至     年   月，派驻类型为     ，由甲、乙、丙三方协定。
2.派驻期间，丙方工作任务（应具体细化，可考核）为：
⑴
⑵
⑶
⑷
⑸
⑹
3.派驻期间，乙方确保派出的丙方享受国家、省相关政策,     。
4.派驻期间，甲方为丙方提供     等必要的生活、工作条件。
5.丙方应认真履行《黄石市企业科技特派员工作管理办法（试行）》规定的企业科技特派员职责，完成本协议商定的工作任务。
6.派驻期间丙方应严格遵守国家法律法规，遵守甲方的各项规章制度，甲方和丙方签订了技术保密协议的，双方必须严格遵守。
7.协议书其他未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决,视情况签订补充协议。
8.协议书自签订之日起生效，有效期至特派员服务期满为止。
[bookmark: _GoBack]9.协议书一式四份，由甲方和乙方、丙方签订，甲、乙、丙三方各留存一份，一份送市企业科技特派员工作办公室备案。

甲方（入驻企业）：
  法定代表人（签字）
                                         公章
                                      年  月  日

乙方（派出高校）：
主要负责人（签字）

                                         公章
年  月  日

丙方（企业科技特派员）：
  企业科技特派员（签字）

年  月  日